

District School Board of Pasco County

Bid Recommendation

Bid Title	Metal Roofing Panels and Components - Maintenance Department		Number of Vendors Notified	293
Bid Number	08-096-LR		Number of Bids Distributed	105
Date Solicited	December 21, 2007		Number of Vendors Bidding	5
Date Opened	January 23, 2007		Number of Vendors Not Bidding	0
Date Board Presentation	February 5, 2008		Funding Source	General
Total Savings	\$2,122.50		Grand Total of Bid	\$103,503.50

Recommendation:

Recommend acceptance of bid from Florida Roofing Supply, Inc., as noted on attached bid tabulation sheet, as lowest and best, responsive and responsible bid meeting written specifications.

Term of Contract:

This bid is for metal roofing panels and components “as needed” by the Maintenance Department for use throughout the District. This is a three-year bid renewable annually based upon mutual agreement of both parties. The first year of this contract shall be effective from February 6, 2008 to February 5, 2009.

Notations and Exceptions:

Florida Roofing Supply, Inc. had an addition error in their total price and has agreed in writing to hold their unit price. As per the general terms and condition of the bid, in the event of price discrepancy for item by item bids the unit price will prevail.

Recommend rejection of bid from Corrugated Industries of Florida, Inc. because of failure to submit cut sheets and specifications as outlined in the bid document.

Offers from the vendors listed herein are the only offers received timely as of the above opening date and time. All other offers submitted in response to this solicitation, if any, are hereby rejected as late.

Bids Evaluated By:

Rick Faulks, Crew Chief, Maintenance Department

Bids Prepared By:

Laurie Roberts, CPPB, Buyer, Purchasing Department

Reviewed and Authorized By:

Kendra Goodman, CPPB, Purchasing Agent

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: January 23, 2008 @ 2:30 P.M.			ABC Supply Co. Inc		Bradco Supply	
BID TITLE: Metal Roofing Panels and Components			15340 Citrus County Dr.		14516 US Highway 19	
BID # 08-096-LR			Dade City, FL 33523		Hudson, FL 34667	
Board Meeting 2/5/08						
ITEM#	QTY	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
PR2	15,000	TM-RIB, 36" coverage, 26 Gauge, Galvalume painted, custom cut to the inch	\$2.22	\$33,300.00	\$2.44	\$36,600.00
PR3	1,500	RC-2 Ridge/Peak, 26 Gauge, Galvalume painted	\$2.05	\$3,075.00	\$2.22	\$3,330.00
PR4	3,000	GR-2 Gable/Rake, 26 Gauge, Galvalume painted	\$1.44	\$4,320.00	\$1.55	\$4,650.00
PR5	6,000	EF-3 Eave, 26 Gauge, Galvalume painted	\$1.12	\$6,720.00	\$1.22	\$7,320.00
PR6	500	SW-1 Sidewall, 26 Gauge, Galvalume painted	\$1.22	\$610.00	\$1.33	\$665.00
PR7	500	EW-1 Endwall, 26 Gauge, Galvalume painted	\$1.22	\$610.00	\$1.33	\$665.00
PR8	500	RC-6 Vented Ridge, 26 Gauge, Galvalume painted	\$2.22	\$1,110.00	\$2.44	\$1,220.00
PR9	1,500	Outside Closure	\$0.68	\$1,020.00	\$0.74	\$1,110.00
PR10	1,500	Inside Closure	\$0.68	\$1,020.00	\$0.74	\$1,110.00
PR11	15,000	1" Ultimate Screw, Manufacturer Atlas	\$0.10	\$1,500.00	\$0.10	\$1,500.00
PR12	350,000	1 1/2" Ultimate Screw, Manufacturer Atlas	\$0.10	\$35,000.00	\$0.10	\$35,000.00
PR13	100,000	2 1/2" Ultimate Screw, Manufacturer Atlas	\$0.15	\$15,000.00	\$0.15	\$15,000.00
PR14	250	Butyl Sealant Tape 3/22" x 1/2" x 45'	\$2.25	\$562.50	\$2.44	\$610.00
PR15	100	Pipeboot (Neopreme)	\$9.20	\$920.00	\$10.00	\$1,000.00
Manufacturer			Thompson Architectural Metals		Thompson Architectural Metals	
TOTAL ALL-OR-NONE BID PRICE			\$104,767.50		\$109,780.00	
** Extended Total Price Errors						

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: January 23, 2008 @ 2:30 P.M.			Corrugated Industries of Florida, Inc.		Florida Roofing Supply, Inc.	
BID TITLE: Metal Roofing Panels and Components			1920 US Hwy 301 North		2103 E. 2nd Ave	
BID # 08-096-LR			Tampa, FL 33619		Tampa, FL 33605	
Board Meeting 2/5/08						
ITEM#	QTY	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
PR2	15,000	TM-RIB, 36" coverage, 26 Gauge, Galvalume painted, custom cut to the inch	\$2.23	\$33,450.00	\$2.29	**\$34,370.00
PR3	1,500	RC-2 Ridge/Peak, 26 Gauge, Galvalume painted	\$1.30	\$1,950.00	\$2.08	**\$3,125.00
PR4	3,000	GR-2 Gable/Rake, 26 Gauge, Galvalume painted	\$1.13	\$3,390.00	\$1.46	\$4,380.00
PR5	6,000	EF-3 Eave, 26 Gauge, Galvalume painted	\$0.92	\$5,520.00	\$1.14	\$6,840.00
PR6	500	SW-1 Sidewall, 26 Gauge, Galvalume painted	\$1.21	\$605.00	\$1.25	\$625.00
PR7	500	EW-1 Endwall, 26 Gauge, Galvalume painted	\$1.21	\$605.00	\$1.25	\$625.00
PR8	500	RC-6 Vented Ridge, 26 Gauge, Galvalume painted	\$1.30	\$650.00	\$2.29	\$1,145.00
PR9	1,500	Outside Closure	\$0.65	\$975.00	\$0.70	\$1,050.00
PR10	1,500	Inside Closure	\$0.65	\$975.00	\$0.70	\$1,050.00
PR11	15,000	1" Ultimate Screw, Manufacturer Atlas	\$0.097	\$1,455.00	\$0.094	\$1,410.00
PR12	350,000	1 1/2" Ultimate Screw, Manufacturer Atlas	\$0.102	\$35,700.00	\$0.094	\$32,900.00
PR13	100,000	2 1/2" Ultimate Screw, Manufacturer Atlas	\$0.121	\$12,100.00	\$0.145	\$14,500.00
PR14	250	Butyl Sealant Tape 3/22" x 1/2" x 45'	\$1.95	\$487.50	\$2.29	**\$572.00
PR15	100	Pipeboot (Neopreme)	\$10.25	\$1,025.00	\$9.36	\$936.00
Manufacturer			Corrugated Industries of Fla		Thompson Architectural Metals	
TOTAL ALL-OR-NONE BID PRICE			\$98,887.50		**\$103,528.00	
** Extended Total Price Errors						

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: January 23, 2008 @ 2:30 P.M.			Roofing Supply Group Tampa, LLC	
BID TITLE: Metal Roofing Panels and Components			6614 E. Adamo Dr	
BID # 08-096-LR			Tampa, FL 33619	
Board Meeting 2/5/08				
ITEM#	QTY	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
PR2	15,000	TM-RIB, 36" coverage, 26 Gauge, Galvalume painted, custom cut to the inch	\$2.30	\$34,500.00
PR3	1,500	RC-2 Ridge/Peak, 26 Gauge, Galvalume painted	\$2.095	\$3,142.50
PR4	3,000	GR-2 Gable/Rake, 26 Gauge, Galvalume painted	\$1.465	\$4,395.00
PR5	6,000	EF-3 Eave, 26 Gauge, Galvalume painted	\$1.16	\$6,960.00
PR6	500	SW-1 Sidewall, 26 Gauge, Galvalume painted	\$1.26	\$630.00
PR7	500	EW-1 Endwall, 26 Gauge, Galvalume painted	\$1.26	\$630.00
PR8	500	RC-6 Vented Ridge, 26 Gauge, Galvalume painted	\$2.31	\$1,155.00
PR9	1,500	Outside Closure	\$0.71	\$1,065.00
PR10	1,500	Inside Closure	\$0.71	\$1,065.00
PR11	15,000	1" Ultimate Screw, Manufacturer Atlas	\$0.0942	\$1,413.00
PR12	350,000	1 1/2" Ultimate Screw, Manufacturer Atlas	\$0.0942	\$32,970.00
PR13	100,000	2 1/2" Ultimate Screw, Manufacturer Atlas	\$0.15	\$15,000.00
PR14	250	Butyl Sealant Tape 3/22" x 1/2" x 45'	\$2.31	\$577.50
PR15	100	Pipeboot (Neopreme)	\$9.50	\$950.00
Manufacturer			Thompson Architectural Metals	
TOTAL ALL-OR-NONE BID PRICE			\$104,453.00	
** Extended Total Price Errors				